40
Co
d.
 9
96
51
5G
/0

. -
 A
ll
Ri
gh
ts
 R
es
er
ve
d
Overall dimensions and weights
Dimensions d'encombrement et poids
Dimensioni di ingombro e pesi
NC
NC100-200 125 100 16 16 125 470 200 280 80 16 160 120 - 360 280 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G1/4 85
NC100-250 125 100 16 16 140 470 225 280 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 106
NC100-315 125 100 16 16 140 470 250 315 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 134
NC100-400 125 100 16 16 140 530 280 355 100 18 200 150 - 500 400 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 174
NCH100-315 125 100 16 16 140 530 250 315 80 19 160 120 - 400 315 110 370 ø 18 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 135
NC125-200 150 125 16 16 140 470 250 315 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 106
NC125-250 150 125 16 16 140 470 250 355 80 16 160 120 - 400 315 110 340 ø 18 ø 14 32 80 35 10 140 G3/8×3. G3/8 125
NC125-315 150 125 16 16 140 530 280 355 100 18 200 150 - 500 400 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 163
NC125-400 150 125 16 16 140 530 315 400 100 18 200 150 - 500 400 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 191
NCH125-250 150 125 16 16 140 530 250 355 80 19 160 120 - 400 315 110 370 ø 18 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 140
NCH125-400 150 125 16 16 140 530 315 400 100 21 200 150 - 500 400 110 370 ø 18 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 186
NCH125-500 150 125 16 16 160 670 355 450 100 25 200 150 - 550 450 140 500 ø 23 ø 18 48 110 51,5 14 180 G1/4x3 359
NC150-200 200 150 16 16 160 495 280 400 100 20 200 150 - 550 450 110 370 ø 23 ø 14 32 80 35 10 180 G3/8×3. G1/4 181
NC150-250 200 150 16 16 160 530 250 355 100 18 200 150 - 450 350 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4.G3/8×2
G1/2. G3/8 148
NC150-315 200 150 16 16 160 530 280 400 100 18 200 150 - 550 450 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G1/4x3 170
NC150-400 200 150 16 16 160 530 315 450 100 18 200 150 - 550 450 110 370 ø 23 ø 14 42 110 45 12 140 G3/8×2 G1/2.
G1/4 209
NCH150-500 200 150 16 16 160 670 400 500 100 25 200 150 60 550 450 140 480 ø 23 ø 18 60 140 64 18 180 G3/8x3 410
NC200-250 250 200 16 16 180 553 315 450 100 20 200 150 - 550 450 110 393 ø 28 ø 14 42 110 45 12 180 G3/8×2 G1/2.
G3/8 220
NC200-315 250 200 16 16 180 670 315 480 120 20 220 170 - 600 480 110 504 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 251
NC200-400 250 200 16 16 180 670 335 480 120 20 220 170 - 600 480 110 504 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 295
NCH200-500 250 200 16 16 225 885 400 580 150 28 315 250 - 760 630 180 670 ø 28 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 577
NC250-315 300 250 16 16 220 691 355 520 150 22 250 200 - 660 510 110 525 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 311
NC250-400 300 250 16 16 220 682 400 560 150 22 250 200 - 660 510 110 516 ø 28 ø 14 48 110 51 14 180 G3/8×3. G3/8 390
NCH250-250 300 250 16 16 225 885 355 560 125 24 250 190 - 630 500 180 670 ø 23 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 434
NCH250-500 300 250 16 16 225 885 450 630 150 28 315 250 - 760 630 180 670 ø 28 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 670
NCHF250-500 300 250 16 16 225 885 450 630 150 28 315 250 - 760 630 180 670 ø 28 ø 18 65 140 69 18 250 G3/8x3 670
Type
Type
Tipo
Dimensions pump

 A
ll
Ri
gh
ts
 R
es
er
ve
d
Selection - dimensions and weights for base mounted electric pumps
Sélection - dimensions et poids des électropompes sur socle
Selezione - dimensioni e pesi elettropompe su base
NC
2P / 50Hz
NCH65-315 100 65 37 200L 2006/FX 1397 1224 90 200 824 530 480 ø 20 120 42 345 645 738 4 125 530 280 16 16 457
NCH65-315 100 65 45 225M 2007/FX 1434 1250 90 200 850 585 535 ø 20 120 42 345 675 775 4 125 530 280 16 16 516
NCH65-315 100 65 55 250M 2008/GX 1529 1372 120 250 872 635 585 ø 20 120 42 370 745 870 4 125 530 280 16 16 615
NCH65-315 100 65 75 ○ 280S 2009/HX 1659 1439 130 250 939 695 645 ø 20 140 42 420 815 1000 4 125 530 280 16 16 772
NCH65-315 100 65 90 ○ 280M 2010/HX 1710 1490 130 250 990 695 645 ø 20 140 42 420 815 1051 4 125 530 280 16 16 824
NCH65-315 100 65 110 ○ 315S 2011/HX 1840 1536 130 250 1036 780 730 ø 22 160 50 475 1030 1181 4 125 530 280 16 16 1229
NCH65-315 100 65 132 ○ 315M 2012/HX 1950 1646 130 250 1146 780 730 ø 22 160 50 475 1030 1291 4 125 530 280 16 16 1358
NCH65-315 100 65 160 ○ 315L 2012/IX 1950 1646 130 250 1146 780 730 ø 22 160 50 475 1030 1291 4 125 530 280 16 16 1499
NC80-160 100 80 11 160M 1014/DA 1116 909,5 72,5 150 609,5 450 400 ø 20 100 42 280 531 627 4 125 360 225 16 16 234
NC80-160 100 80 15 160M 1014/DA 1116 909,5 72,5 150 609,5 450 400 ø 20 100 42 280 531 627 4 125 360 225 16 16 245
NC80-160 100 80 18,5 160L 1015/DA 1116 953,5 72,5 150 653,5 450 400 ø 20 100 42 280 531 627 4 125 360 225 16 16 247
NC80-160 100 80 22 180M 1016/EA 1154 963,5 72,5 150 663,5 500 450 ø 20 100 42 280 550 665 4 125 360 225 16 16 298
NC80-160 100 80 30 200L 1017/FA 1227 1061,5 97,5 200 661,5 540 490 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 360 225 16 16 349
NC80-200 100 80 15 160M 1023/DX 1226 1019,5 72,5 150 719,5 475 425 ø 20 100 42 280 531 627 4 125 470 250 16 16 257
NC80-200 100 80 18,5 160L 1024/DX 1226 1063,5 72,5 200 663,5 475 425 ø 20 100 42 280 531 627 4 125 470 250 16 16 270
NC80-200 100 80 22 180M 1025/EX 1264 1073,5 72,5 200 673,5 500 450 ø 20 100 42 280 550 665 4 125 470 250 16 16 324
NC80-200 100 80 30 200L 1026/FX 1337 1171,5 97,5 200 771,5 540 490 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 470 250 16 16 362
NC80-200 100 80 37 200L 1026/FX 1337 1171,5 97,5 200 771,5 540 490 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 470 250 16 16 390
NC80-200 100 80 45 225M 1124/FX 1374 1197,5 97,5 200 797,5 585 535 ø 20 120 42 345 675 775 4 125 470 250 16 16 482
NC80-250 100 80 37 200L 1027/FX 1337 1164 90 200 764 530 480 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 470 280 16 16 416
NC80-250 100 80 45 225M 1028/FX 1374 1220 120 200 820 585 535 ø 20 120 42 345 675 775 4 125 470 280 16 16 469
NC80-250 100 80 55 250M 1029/GX 1469 1312 120 200 912 635 585 ø 20 120 42 370 745 870 4 125 470 280 16 16 565
NC80-250 100 80 75 ○ 280S 1030/HX 1599 1369 120 250 869 695 645 ø 20 140 42 420 815 1000 4 125 470 280 16 16 674
NC100-160 125 100 22 180M 1031/EX 1264 1091 90 200 691 490 440 ø 20 100 42 300 570 665 4 125 470 250 16 16 311
NC100-160 125 100 30 200L 1021/FX 1337 1164 90 200 764 540 490 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 470 250 16 16 382
NC100-160 125 100 37 200L 1021/FX 1337 1164 90 200 764 540 490 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 470 250 16 16 410
NC100-200 125 100 22 180M 1031/EX 1264 1091 90 200 691 490 440 ø 20 100 42 300 570 665 4 125 470 280 16 16 325
NC100-200 125 100 30 200L 1021/FX 1337 1164 90 200 764 540 490 ø 20 100 42 300 600 738 4 125 470 280 16 16 396